AGS de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz



RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DEL AGS DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ POR LA QUE SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y PUNTUACIONES DE LOS PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE MOVILIDAD INTERNA PREVIO AL CONCURSO DE TRASLADOS 2023 DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE CELADOR/A CONDUCTOR/A.

Mediante Resolución de 13 de junio de 2024 de esta Gerencia, se publica listado provisional de admitidos, excluidos y puntuaciones provisionales de los participantes en el proceso de Movilidad Interna Previa al Concurso de Traslados 2023 de la categoría profesional de Celador/a Conductor/a en el Dispositivo de Apoyo Jerez-Costa Noroeste y en el Dispositivo de Apoyo Sierra de Cádiz.

Así, finalizado el plazo de presentación de alegaciones, y una vez revisadas las mismas, esta Gerencia en uso de sus facultades,

RESUELVE

PRIMERO: Publicar en Anexos I y II los listados definitivos de admitidos, excluidos y puntuaciones definitivas de los profesionales que han participado en este concurso público para la adjudicación interna de puestos de la categoría de CELADOR/A CONDUCTOR/A del Dispositivo de Apoyo Jerez-Costa Noroeste y Dispositivo de Apoyo Sierra de Cádiz.

Se **desestiman** las alegaciones a los listados definitivos de admitidos y excluidos presentadas por Jose Manuel García Da Costa, resultando ambos correctos al no cumplir los requisitos de participación establecidos en el apartado primero de las Bases reguladoras de la convocatoria.

SEGUNDO: Convocar a todos los admitidos al ACTO PÚBLICO de elección de puestos, que se llevará a cabo el próximo día 05 DE JULIO DE 2024, A LAS 10:00 HORAS, en el SALÓN DE ACTOS del AGS de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz (1ª planta, Edif. Radioterapia).

LA GERENTE DEL AGS DE JEREZ, COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	MARIA LOURDES GARCIA GONZALEZ	FECHA	02/07/2024
VERIFICACIÓN	Pk2jmJCDX46LYN98PFWYW22FU8CXCW	PÁGINA	1/4



ANEXO I

DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y PUNTUACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE	VINC.	DIAS DE SERVICIOS MISMA CATEGORIA	DIAS DE SERVICIOS OTRA CATEGORIA	TOTAL PUNTUACIÓN SERVICIOS PRESTADOS
ISLA PIZARRO, PEDRO	FIJ	12.397	0	413,23
TEJERO ANDRADES, DIEGO	FIJ	11.696	0	389,87
PAVÍAS BAEZ, JUAN	FIJ	7.973	1.878	281,42
LÓPEZ GONZÁLEZ, JOSE LUIS	FIJ	8.440	0	281,33
TEMBLADOR GÓMEZ, JOSE MANUEL	FIJ	7.680	1.571	269,09
DEL PINO BARRERA, DIONISIO	FIJ	6.754	3.494	254,25
SEGURA MARÍN, JOSE ANTONIO	FIJ	7.222	2	240,75
RODRÍGUEZ MARÍN, JOSE LUIS	FIJ	4.677	7.248	216,30
ORTEGÓN CALA, M.ª TERESA	FIJ	5.706	1.255	200,66
GONZÁLEZ GARCÍA, MANUEL	FIJ	4.017	0	133,90
NÚÑEZ FUEGO, FRANCISCO	FIJ	243	8.323	77,46
GARRIDO BARROSO, DAMIÁN	FIJ	2.130	0	71,00
GÓMEZ ÁNGEL, MIGUELINA	FIJ	243	7.054	66,88
GÓMEZ ÁNGEL, ANTONIA	FIJ	231	5.861	56,54

^{*}Personal con adaptación de puesto.

DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE CÁDIZ

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y PUNTUACIONES

APELLIDOS Y NOMBRE	VINC.	DIAS DE SERVICIOS MISMA CATEGORIA	DIAS DE SERVICIOS OTRA CATEGORIA	TOTAL PUNTUACIÓN SERVICIOS PRESTADOS
CASTRO CASTELLANO, MANUEL	FIJ	5.950	0	198,33
ROJAS NARANJO, CARMEN	FIJ	4.150	31	138,59
PÉREZ VIDAL, JUAN CARLOS	FIJ	2.352	0	78,40
LUNA TARDÍO, FRANCISCO JOSÉ	FIJ	2.126	0	70,87

^{*}Personal con adaptación de puesto.





ANEXO II

DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE	VINC.	MOTIVO
PULIDO HIERRO, MANUEL	IV	1
FERNÁNDEZ VALLE, ANA	FIJ	2

- (1) No cumple los requisitos establecidos en el apartado primero de las Bases reguladoras de la convocatoria "Participantes".
- (2) No presenta solicitud de participación en tiempo y forma.

DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE CÁDIZ

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE	VINC.	MOTIVO
GARCÍA DA COSTA, JOSE MANUEL	FIJ	1

(1) No cumple los requisitos establecidos en el apartado primero de las Bases reguladoras de la convocatoria "Participantes".

Es copia auténtica de documento electrónico

AGS de Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz



DILIGENCIA: Para hacer constar que la presente Resolución y anexos, se publican en los tablones de la UAP del AGS Jerez, Costa Noroeste y Sierra de Cádiz y se remite para su publicación en la página Web del AGS, el día siguiente de la fecha de la firma.

LA GERENTE DE A.G.S. DE JEREZ COSTA NOROESTE Y SIERRA DE CÁDIZ

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	MARIA LOURDES GARCIA GONZALEZ	FECHA	02/07/2024	
VERIFICACIÓN	Pk2jmJCDX46LYN98PFWYW22FU8CXCW	PÁGINA	4/4	

